
 

Istituto Comprensivo “Ponte in Valtell ina”  
Scuola dell’ infanzia – Primaria – Secondaria di 1° grado  

Piazza Senatore Libero Della Briotta n. 3 - 23026 PONTE IN VALTELLINA (SO) 
Tel. / Fax (0342) 565.256 – 489006  -  sito web: www.icponte.edu.it 

 

 
Classificazione: IV.01/P   Ponte in Valtellina, 10.08.2020 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’Avviso d’indizione e svolgimento di ricerca di n. 1 società o associazione per 
conferimento incarico di “Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP) 
del Dirigente Scolastico prot. n. 3460 - 28/07/2020; 

 
VISTA la nota protocollo n. 3479 del 29.07.2020 con la quale è stata nominata la commissione 

giudicatrice per l’incarico di RSPP; 
 
VISTA l’assenza della docente Crimella Milva Lucia, componente la Commissione; 
 
 

DECRETA 
 
 

la Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute per la procedura in 
premessa è così costituita:  

- Antonazzo Raimondo – Dirigente Scolastico – con funzione di Presidente in sostituzione 
della docente Crimella Milva Lucia; 

- Franchetti Francesca – docente – con funzione di componente della Commissione 
giudicatrice; 

- Roffinoli Valeria – docente – con funzione di componente della Commissione giudicatrice.  

 

 

 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                Raimondo Antonazzo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
odice meccanografico SOIC80400N - email: soic80400n@istruzione.it  

pec: soic80400n@pec.istruzione.it 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003592 - 10/08/2020 - IV.01/O - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

A
IM

O
N

D
O

 A
N

T
O

N
A

Z
Z

O

mailto:soic80400n@istruzione.it
mailto:soic80400n@pec.istruzione.it

		2020-08-10T11:41:04+0200
	ANTONAZZO RAIMONDO




